PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022г.

                №  328 а
Об отмене Постановления Администрации Парабельского района от 22.12.2021г № 626а

«О порядке предоставления компенсаций части затрат владельцев личных подсобных хозяйств на поение скота».
В целях привидения в соответствии с действующим законодательством, согласно ст. 12 Конституции Российской Федерации, ч.3 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Парабельского района от 22.12.2021г № 626а «О порядке предоставления компенсаций части затрат владельцев личных подсобных хозяйств на поение скота» отменить.

2. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя Главы района Е.А.Рязанову.

Глава района

        А.Л. Карлов

Н.В. Ципуштанова

2 14 09

Рассылка:

Администрация - 2

Рязанова Е.А. - 1

Экономический отдел - 1
Новосельцевское с/п - 1
PAGE